

**ELEKTRO - Mleziva s.r.o.**

Chrastavická 216, 344 01 Domažlice, tel./fax 379 725 170

Zakázka číslo: nab. 36/22

název: Černovice – přepojení praček na nové kabely, vypínače a chrániče  
Elektroinstalace -vícepráce + opravy po revizi

Investor: Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o.  
Baldovská 583, 344 01 Domažlice

Vypracoval: Mleziva Jan

Dne: 03.11.2022

Vícepráce: ~~Budova „C“ Zámeček~~  
opravy po revizi: ~~doplnění ochranného pospojování všech kovových částí vodičem GY4mm<sup>2</sup>  
a zapojení proudového chrániče v plynové kotelně~~

Montáž nových kabelů pro zásuvky v prádelně, úprava v rozvaděči, osazení chrániče (v rozvaděči)

Přepojení mandlů na nové proudové chrániče a osazení skříní pro chrániče a přepojení na nové kabely

## C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
<del>1 210810001</del>	<del>Budova C Zámeček - doplnění a ochranné pospojování všech kovových částí vodičem CY 4mm<sup>2</sup> v plynové kotelně</del>	<del>3 000,00</del>	<del>1,00 ks</del>	<del>3 000,00</del>	<del>21%</del>
2 210810002	Montáž nových kabelů pro zásuvky v prádelně, úprava v rozvaděči, osazení a zapojení proudového chrániče v rozvaděči	4 500,00	1,00 ks	4 500,00	21 %
3 210810003	Přepojení mandlů na nové proudové chrániče, osazení skříní pro chrániče a přepojení na nové kabely	7 000,00	1,00 ks	7 000,00	21 %

Celkem ~~14 500,00~~

11.500 21%

Celkem za ceník:

~~14 500,00~~

11.500

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: 14 500,00 Kč    14 500,00 Kč

## Materiály

poř.č. číslo pol	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 2 10.048.409	CYKY 5J4 (5Cx4)	70,60	5,00 M	353,00	21 %
O 3 10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	102,00	5,00 M	510,00	21 %
<del>O 4 10.049.942</del>	<del>CY 6 mm<sup>2</sup> 750V</del>	<del>22,00</del>	<del>27,00 M</del>	<del>594,00</del>	<del>21%</del>
O 12 10.070.412	Proudový chránič typ AC, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =40A (PF7-40/4/0,03)	1400,00	1,00 KS	1 400,00	21 %
O 13 10.070.413	Proudový chránič typ AC, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =25A (PF7-25/4/0,03)	1320,00	1,00 KS	1 320,00	21 %
O 14 10.070.415	Proudový chránič typ AC, 2-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =16A (PFL7-16/1N/0,03)	1290,00	1,00 KS	1 290,00	21 %
O 16 10.075.761	Skříní AQUA 3904T-4mod	385,00	2,00 KS	770,00	21 %
O 23 10.076.527	Podružný materiál	1300,00	1,00 KS	<del>1 300,00</del> 1.000,00	21 %
O 24 10.078.621	Dopravné	1800,00	1,00 KPL	<del>1 800,00</del> 1.482,00	21 %

Celkem ~~9 337,00~~

8.125,00

Celkem za materiály:

~~9 337,00~~

8.125,00

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za materiály celkem: 9 337,00 Kč    9 337,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

Rekapitulace:

	Objednávka č. 198/2022		Příloha k Objednávce č. 198/2022 - vícepráce		Celkem Objednávka č. 198/2022 + vícepráce	
	Cena vč. DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč	Cena vč. DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč	Cena vč. DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
Práce - elektromontáže	60 760,00	73 519,60	11 500,00	13 915,00	72 260,00	87 434,60
Materiál, doprava, revize	69 414,00	83 990,94	8 125,00	9 831,25	77 539,00	93 822,19
Celkem náklady	130 174,00	157 510,54	19 625,00	23 746,25	149 799,00	181 256,79